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ورود فتا به ادعای تبانی در لیگ برتر
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا از ورود پلیس 
بــه ادعای تبانی در لیگ برتر فوتبــال خبر داد و گفت: 
سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم در حال بررسی 

این موضوع هستند.
سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
فتا فراجا گفــت: در تقویم عملیاتی پلیس فتا هر زمان 
که به پایان مســابقات ورزشی در لیگ فوتبال و یا سایر 
مسابقات حساس نزدیک می شویم طرح عملیاتی توسط 
۱۹ کارگروه عملیاتی در فضای مجازی اجرا می شود تا 
خدای ناکرده اگر تبلیغات مبنی بر شرط بندی ورزشی 
مشــاهده شود، با آن برخورد شود. تا به این لحظه ۲۶۳ 
تارنما در حوزه شرط بندی ورزشی شناسایی شده است 

که با آنها برخورد انتظامی و قضائی انجام شده است.
ســرهنگ پاشایی با بیان اینکه برخی از مربیان فوتبالی 
لیگ برتــر طی تماس بــا پلیس فتا ادعــا کردند که 
تماس هایی مبنی بر »تبانی« داشته اند و پلیس فتا به این 
موضوع ورود کرده است، گفت: سازمان لیگ و حراست 
وزارت ورزش هم به این موضــوع ورود کرده و در حال 
بررسی هستند.وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا 
مستنداتی مبنی بر تبانی در تیم های فوتبالی لیگ برتر 
دارید یا خیر اظهار کرد: طی تماس هایی که با پلیس فتا 
گرفته شده ادله و مستنداتی ارائه شده که به دلیل آنکه 
هنوز پرونده ها نشده اند از اعلام جزئیات معذور هستیم.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشــاره به 
فروش بلیت بازی های حساس فوتبالی در فضای مجازی 
گفت: بــه جرأت می توانم بگویم که ۸۰ درصد تبلیغات 
فروش بلیت فوتبال در فضای مجازی دروغ است چرا که 
افراد بیعانه دریافت می کنند و کاربر را بلاک می کنند و 

هیچ بلیتی به آنها نمی دهند.
سرهنگ پاشایی در پایان گفت: بارها دیده شده است که 
بلیت یک دیــدار حتی تا ۲ الی ۳ میلیون تومان هم به 
فروش رسیده است، این در حالی است که مردم می توانند 
از سایت رسمی سازمان لیگ بلیت بازی مورد نظر خود را 

خریداری کنند و در دام کلاهبرداران نیفتند.

برنامه بازی های دوستانه تیم ملی 
فوتبال زنان

برنامه تیم ملی فوتبال زنان بــرای دیدار مقابل بلاروس 
اعلام شد.، اردوی تیم ملی فوتبال زنان ایران در دو مرحله 
پیگیری خواهد شد. قرار اســت اردوی اول تا تاریخ ۲۴ 
اردیبهشــت ماه ادامه داشته باشد و اردوی دوم از تاریخ 
۳ تا ۱۳ خرداد در کمپ تیم های ملی پیگیری می شود.

طبق برنامه، تیم ملی زنان در تاریخ های ۱۰ و ۱۳ خرداد 
دو بازی دوســتانه با بلاروس انجام خواهد داد.ایران در 
سال های اخیر با بلاروس بازی دوستانه انجام داده و این 
تیم با سفر به ایران حریف تدارکاتی تیم ملی کشورمان 

شده است.  

شکایت ارسلان مطهری از استقلال رد 
شد

کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را درباره سه پرونده 
مطروحه صادر کرد.در پی شکایت امیرارسلان مطهری 
از باشگاه استقلال تهران، کمیته وضعیت با توجه به عدم 
احراز سمت شخص ارائه کننده درخواست، حکم به رد 
دعوی خواهان صادر کرد. همچنین با توجه به شکایت 
رضا علیاری از باشــگاه خیبرخرم آباد، این باشــگاه به 
پرداخت مبلغ ۴ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۱۵۲ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرســی در 
حق خواهان محکوم شد. همچنین در پرونده شکایت فراز 
امامعلی از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ ۲۲ میلیارد ریال بابت اصل خواســته و مبلغ ۸۳۹ 
میلیون و ۳۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرســی در حق 
خواهان محکوم گردید. همچنین کمیته وضعیت نسبت 
به دعوی خواهان به میزان ۱۱ میلیارد ریال قرار رد صادر 

کرد.

نیمار از برزیل خط خورد
ســتاره برزیلی الهلال به صورت رسمی رقابت های کوپا 

آمریکا را از دست داد.
رقابت های کوپا آمریــکا از ۲۰ ژوئن لغایت ۱۴ ژوئیه 
۲۰۲۴ )۳۱ خــرداد تــا ۲۴ تیــر ۱۴۰۳( به میزبانی 
آمریکا برگزار خواهد شــد.باوجود آنکــه روند درمان 
نیمــار به خوبی پیش رفته و او زودتر از زمان مقرر به 
میادین بازخواهد گشــت اما سرمربی تیم ملی فوتبال 
برزیل تصمیم گرفت که او را در فهرست تیمش برای 
رقابت های کوپا  آمریکا قرار ندهد. طبق  اعلام دوریوال 
جونیور ســرمربی تیم ملی فوتبال برزیــل،  آندریک 
بازیکن جوان رئــال مادرید به  عنوان جایگزین نیمار 
در رقابت های کوپا آمریکا به میدان خواهد رفت.برزیل 
یکی از شــانس های اصلی کســب عنوان قهرمانی در 
رقابت های کوپا آمریکا است و باید دید که آیا سلسائو 
بعــد از مدتها می تواند که قهرمانی در این رقابت را به 
دست آورد یا نه.حضور افرادی مانند اندریک ۱۷ ساله، 
یان کوتو، ستاره خیرونا و ادر میلیتائو که به تازگی از 
بند مصدومیت رباط صلیبی رها شده جالب است و در 
ســمت دیگر بازیکنانی مانند ریچارلیسون، کاسمیرو، 
ماتئوس کنیا، گابریل ژسوس، گلیسون برمر و ساموئل 
لینو در این لیســت حضور ندارند و شانس حضور در 

کوپا آمه ریکا را از دست دادند.

لیست کامل برزیل برای کوپا آمه ریکا 
2024

دروازه بانان:آلیسون بکر، بنتو و ادرسون
مدافعان:برالدو، ادر میلیتائو، گابریل ماگالاش، مارکینیوش، 

دنیلو، یان کوتو، آرانا و وندل
هافبک ها:آندریاس پریرا، برونو گیمارش، داگلاس لوئیز، 

ژوائو گومز و لوکاس پاکتا
مهاجمان:اندریک، اوانیلسون، گابریل مارتینلی، رافینیا، 

رودریگو، ساوینیو و وینیسیوس جونیور

مستطیل سبز

مصدومیت کاپیتان تیم ملی تکواندو
کاپیتان تیم ملی تکواندو به دلیل آســیب دیدگی 
حضور در مســابقات قهرمانی آسیای ویتنام را از 

دست داد.
میرهاشــم حســینی کاپیتان تیم ملی تکواندو در 
جریــان تمرینــات پایانی تیم ملــی جهت حضور 
در مسابقات قهرمانی آســیا آسیب دید و پس از 
انجام اقدامات اولیه پزشــکی، حضور در این دوره 
از رقابت ها را از دســت داد.با نظر کادر فنی علی 
خــوش روش دارنده مدال طلای مســابقات جام 
ریاست فدراسیون جهانی تهران ۲۰۲۴ و بهترین 
تکواندوکار این رقابت ها که در لیســت اولیه ثبت 

نام نیز حضور داشت، جایگزین حسینی شد.
بدین ترتیب خــوش روش برای حضــور در وزن 
۸۰- کیلوگــرم تیم ملی عصر امروز همراه ســایر 
ملی پوشــان راهی ویتنام می شود.بیست وششمین 
دوره مســابقات تکواندو قهرمانی آسیا ۲۷ تا ۲۹ 
اردیبهشت ماه در شهر دانانگ برگزار خواهد شد.

رضازاده عضو هیات رئیسه توان 
یابان شد

با حکمی از ســوی رئیس فدراسیون ورزش  هایی 
جانبــازان و توان یابان، رضــا زاده به عنوان عضو 
افتخاری هیات رییســه فدراسیون منصوب شد.با 
حکمی از ســوی  کوهپایه زاده رییس فدراسیون 
حســین رضا زاده به عنوان عضو افتخاری هیات 
رییســه فدراسیون منصوب شد که متن این حکم 
به شــرح زیر است:نظر به حسن ســوابق، تعهد، 
تجربیات و تلاش های ارزنــده جنابعالی در حوزه 
ورزشــهای جانبازان و توان یابان بــه موجب این 
حکــم، جنابعالی به عنوان عضــو افتخاری هیات 
رییســه این فدراسیون منصوب می شوید.آرزومند 
است؛ به یاری ایزد متعال و تحت توجهات حضرت 
ولی عصر)عج( و با سرلوحه قراردادن منویات مقام 
معظــم رهبری در انجام وظایــف خطیری که به 

عهده دارید بیش از پیش موفق و سربلند باشید.

 حضور خسروی وفا 
در مجمع شورای المپیک آسیا

چهل و ســومین مجمع عمومی شــورای المپیک 
آسیا به ریاســت »راجا راندیر سینگ« سرپرست 
این شــورا و در شــهر بانکوک تایلند و با حضور 
محمود خســروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک 
کشــورمان و دیگر اعضای شورا از صبح امروز آغاز 

شد.
بر اســاس دســتور جلســه این مجمع سرپرست 
OCA ضمــن خیر مقــدم و ارائه پیــام توماس 
بــه  کنفرانــس(  )ویدیــو   IOC رئیــس  بــاخ 
اعضای شــورا؛ در ادامه مســئولین و نمایندگان 
کمیته  هایی زیــر مجموعــه OCA و همچنین 
کمیته  هایی برگزاری بازیهای رزمی و داخل سالن 
آسیا)بانکوک(،بازیهای آسیایی زمستانی )هاربین-

چین(،بازیهای جوانان)تاشکند( و بازیهای آسیایی 
)ناگویای ژاپن(به ارائه گزارشــات و اقدامات خود 
در خصوص آخرین شــرایط میزبانی این رقابتها و 

اقدامات انجام شده خواهند پرداخت.

اعلام نام هم سفران یزدانی
حسن یزدانی به همراه ۷ کشتی گیر که چهار نفر 
آن ها از رده جوانان هســتند به مسابقات رنکینگ 

دار مجارستان اعزام می شود.
تورنمنت کشتی رنکینگ دار مجارستان در تاریخ 
۱۷ تا ۲۰ خردادماه برگزار خواهد شد. این دومین 
مسابقه رنکینگ دار در سال ۲۰۲۴ است؛ پیش از 
این مســابقه رنکینگ دار در کرواسی برگزار است 
و حالا قرار اســت یک ماه دیگر در این مســابقه 

نمایندگان ایران روی تشک بروند.
با اعلام فدراسیون کشــتی حسن یزدانی در وزن 
۸۶ کیلوگــرم نماینده ایران در این وزن اســت؛ 
یزدانی به دلیل جراحی کتف مدت هاســت که در 
اردوی تیم ملــی حضور نــدارد و حتی در آخرین 
اردوی تیم ملی هم حضور پیــدا نکرد. او در حال 
حاضر علاوه بر پیگیری تمریناتش، کارهای مربوط 

به درمان کتفش را هم انجام می دهد.
 البتــه یزدانی قــرار اســت از اردوی بعد که به 
میزبانــی مازندران از ۲۴ اردیبهشــت ماه برگزار 
می شــود حضور پیدا کند.غیــر از یزدانی، عباس 
ابراهیم زاده در ۶۵ کیلوگرم، عادل پناهیان در ۷۴ 
کیلوگرم، امیرحســین فیروزپور در ۹۲ کیلوگرم 
به همراه ۴ کشــتی گیر در رده ســنی جوانان به 
انتخاب غلامرضا محمدی ســرمربی این تیم، در 

این تورنمنت کشتی خواهند گرفت.

درگذشت استاد ابوالقاسم رایگان
پیشکســوت و داور کشــتی و نویســنده کتــاب 
»گنجینه فنون کشــتی« دار فانی را وداع گفت.

استاد ابوالقاسم رایگان تفرشی پیشکسوت و داور 
ســابق کشــتی و نویســنده کتاب گنجینه فنون 

کشتی در سن ۹۴ سالگی درگذشت.
 اســتاد رایگان متولد سال ۱۳۰۹ بود که در سال 
۱۳۳۴ کار مربیگری و داوری کشتی را آغاز کرد و 
قضاوت کشتی  نامدارانی چون جهان پهلوان تختی 
و جهانبخت توفیق را در کارنامه داشت. رایگان در 
سال ۱۳۸۲، کتاب ارزشمند گنجینه فنون کشتی 
آزاد و فرنگــی را با اســتفاده از تجربه ۵۰ ســال 
خود به رشــته تحریر درآورد. حدود ۲۰ سال قبل 
فدراسیون جهانی کشــتی از استاد رایگان بخاطر 
نوشــتن کتاب فنون کشتی تجلیل به عمل آورد. 
او همچنین کتابی برای آموزش کشــتی پهلوانی 

نوشته است. 

ذره بین

رســمی  اعلام  با  همدلی|  گروه ورزش: 
ســتاد ملی مبارزه با دوپیمگ دو ورزشکار 
نابینا و کم بینا به دلیل دوپینگ به ترتیب ۴ 
و ۸ سال از حضور در هرگونه میدان ورزشی 

محروم شدند.
ســال گذشــته در جریــان بازی  هایی پارا 
آســیایی هانگ ژو خبــری غافلگیر کننده 
ورزش ایران را تکان داد اینکه دو ورزشــکار 
ایرانــی به دلیل تقلب و جا زدن خودشــان 
به عنــوان نابینا از رقابت ها اخراج شــدند. 
خبری که صحت نداشت و مسئولان کاروان 
ایران در واقع برای فــرار از اعلام دوپینگی 
بودن ورزشکارانشان آنها را منتقلب معرفی 
کردنــد! با این حال در همان مقطع همدلی 
در گزارشــی از دوپینگی بودن دو ورزشکار 
پرده برداشــت و اینکه پس از شش ماه و با 
پایان پروسه حقوقی پیگیر پرونده رسما هر 
دو ورزشکار محروم شدند؛«وحید جدی« و 
»ســید امید جعفری« بــه ترتیب به ۴ و ۸ 
ســال از تمام فعالیت  هایی ورزشی محروم 

شدند
بر اساس اعلام ایران نادو پیش از بازی  هایی 
آسیایی هانگژو در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۲ و در 
خلال اردوهای آمادگی جودوی کم بینایان 
از »وحید جدی« نمونــه گیری کردند، که 
پس از ارسال نمونه به آزمایشگاه مورد تایید 
وادا، وجود ماده ممنوعه » اکساندرولون » از 
لیست  آنابولیک(  )استیروئیدهای   S۱ گروه
مــواد و روش  هایی ممنوعــه در نمونه ادرار 

ورزشکار، تایید شد.
پس از آن، ابلاغیه تخلــف از طریق ایمیل 
به ورزشکار، فدراسیون جهانی IBSA، وادا 
و فدراســیون ملی ورزش  هایی کم بینایان 
اطلاع رسانی شد. اعضای شورای صدور رای 
ایران نادو پس از بررســی پرونده با در نظر 
گرفتن ادله، اسناد و شواهد ارائه شده با در 
نظر داشتن اصل مسئولیت مطلق ورزشکار، 
ضمن محرز دانســتن اصل تخلف، دفاعیات 
ارائه شده توسط ورزشــکار را برای کاهش 
مــدت محرومیت، کافی ندانســتند. از این 
رو به اســتناد ماده ۱-۲-۱۰ از قوانین ملی 
مبارزه با دوپینگ، دوره محرومیت ۴ ســاله 
از ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۲ لغایت ۲۲ آبان ۱۴۰۶ 

برای ورزشکار صادر شد. 
اما در خصوص » سید امید جعفری« افسران 
کنترل دوپینگ ایران نادو، در تاریخ ۸ مهر 
۱۴۰۲ در حالــی که وی در اردوی تیم ملی 
جودوی کــم بینایان بــرای بازی  هایی پارا 
آســیایی هانگژو حاضر بود، نمونه دوپینگ 
گرفتند که با اعلام رســمی آزمایشگاه مورد 

تایید وادا نمونه ورزشکار مثبت اعلام شد.
با عنایت به اطلاعات دریافت شــده از واحد 
مدیریــت نتایــج وادا، نمونــه قبلی داخل 

مســابقه این ورزشکار به شماره ۱۰۰۶۰۴۸  
در مسابقات نورســلطان قزاقستان به تاریخ 
۹ خــرداد ۱۴۰۲ بــه دلیــل وجــود ماده  
»بولدنــون« از گــروه S۱ اســتروئیدهای 
آنابولیــک مثبت بوده و در حالی که فرآیند 
صدور رای آن در در حال تکمیل شدن بوده 
است، »ســید امید جعفری« دومین تخلف 
دوپینگــی خود را در تاریــخ ۸ مهر ۱۴۰۲ 

انجام می دهد.
در ایمیلی فدراسیون جهانی IBSA اعلام 
می دارد تســت داخل مســابقات قزاقستان 
تخلف اول محســوب شده و با توجه به عدم 
احترام بــه تعلیق اجبــاری و عدم پذیرش 
تخلف و عواقب آن طبق بند ۱۰.۲.۱ ، مدت 
محرومیت ۴ سال برای تخلف اول قابل اجرا 

است. 
از طرفی در نمونه مثبت دوم ورزشــکار که 
توســط ایران نادو در خارج از مسابقه و در 
اردوی آمادگی گرفته شــد وجود ماده غیر 
خاص به نام »لیگاندرول« توسط آزمایشگاه 
مورد تاییــد وادا، تایید می شــود. با توجه 
به درخواســت وادا مبنی بــر اصلاح حکم 
محرومیت ۴ ســاله اولیه در شورای صدور 
رای ایران نادو، پرونده به شــورای استیناف 
نادوی ایران ارجاع شــد، این شــورا پس از 
بررسی  هایی لازم ضمن محرز دانستن اصل 
تخلف و نبود دلایل کافی برای بخشــودگی 
یــا کاهش دوره محرومیت به اســتناد بند 
۱۰.۹.۱.۱ از قوانین ملی مبارزه با دوپینگ 
و دو تخلف محرز شــده )هر تخلف ۴ سال 
محرومیت(، »ســید امید جعفــری« را به 
مدت ۸ سال از تاریخ ۲۹/۰۷/۱۴۰۲ لغایت 
فعالیت  هایــی  تمامــی  از   ۲۸/۰۷/۱۴۱۰

ورزشی ملی و بین المللی محروم کرد.
6 دوپینگی جدید در ورزش ایران

پیش از اعلام رای این دو ورزشکار عملکرد 
ســتاد ملی مبارزه با دوپینگ برای کنترل 
دوپینگ ورزشکاران در سال جاری میلادی 
منجر به محرز شــدن نتیجه مثبت تست ۶ 

ورزشکار از سه رشته شده است.
از ۱۱ دی )آغــاز ســال میــلادی( تا ۱۲ 
اردیبهشت از ۱۴۰ ورزشکار تست دوپینگ 
گرفته شده اســت. ۱۰۵ ورزشکار در بخش 
مردان و ۳۵ ورزشکار در بخش بانوان شامل 

این آمار می شوند.
فوتبال، کشتی، کشــتی پهلوانی، دوچرخه 
ســواری، والیبــال، بســکتبال، تیراندازی، 
پارا  پاورلیفتینگ،  واترپلو،  دوومیدانی، شنا، 
پاورلیفتینگ، ووشــو و تکواندو ۱۴ رشته   ای 
هستند که طی این مدت از ورزشکاران شان 

نمونه گیری )۱۴۰ نمونه( شده است.
تســت  هایی گرفته شــده از ورزشــکاران 
بــه منظور آنالیــز و اعــلام رای در اختیار 
آزمایشــگاه قطر قرار گرفته است. بر اساس 
نتایج اعلام شــده توســط این آزمایشگاه، 
نتیجه تســت ۵ ورزشکار مثبت شده است. 
ضمن اینکه یک ورزشکار هم از انجام تست 
امتناع کرده اســت. طبــق قوانین آژانس 
جهانی مبارزه با دوپینــگ )وادا( امتناع از 
تست به منزله است. با این حساب در سال 
جاری میلادی و تا به امروز، ورزش ایران ۶ 

ورزشکار دوپینگی دارد.
فرزاد شــارکی قائم مقام دبیرکل ستاد ملی 
مبــارزه با دوپینــگ )ایران نــادو(  در این 
خصوص گفت:بر اســاس نتایج اعلام شــده 
از تست  هایی گرفته شده در سال جاری، ۲ 

تست از کشــتی پهلوانی مثبت شده است. 
۲ تســت از پاورلیفتینگ و یک تســت هم 
از پاراپاورلیفتینگ مثبت اعلام شــده است.

ورزشــکاری هم از درخواست ماموران نادو 
برای انجام تســت سرباز زده و اقدام به فرار 
کرده است، از رشته پارولیفتینگ بوده است.

شارکی تصریح کرد: با احتساب این ورزشکار 
که اقدامش به مثابه دوپینگ قطعی اســت، 
فعلا دوپینگ ۶ ورزشــکار در ســال جاری 

محرز شده است.
قائم مقام دبیرکل نادو همچنین یادآور شد 
که از مجموع ۱۴۰ تست گرفته شده، نتیجه 
حدود ۵۰ تست مشخص نشده است و آمار 
ارائه شده بر مبنای تعداد تست هایی است 
که نتیجه آنالیز آنها توســط قطری ها اعلام 

رسمی شده است.
با کشــتی  رقابت  در  پاورلیفتینــگ 

پهلوانی
کشــتی پهلوانی کــه دو ورزشــکارش در 
ســال جاری مرتکــب دوپینگ شــده اند، 
ســال گذشــته هم بــا دو ورزشــکار جزو 
رشته  هایی دوپینگی در ورزش ایران بود.نام 
پاورلیفتینگ اما در فهرست دوپینگی  هایی 
ســال گذشــته میــلادی نبــود اگرچــه 
ورزشکاران این رشــته امسال و تا به امروز 
سه ورزشــکار دوپینگی دارد )مثبت شدن 

دو تست و امتناع از دوپینگ(.
همچنیــن بــه غیــر از کشــتی پهلوانی و 
پاورلیفتینگ، فعلا تســتی از ورزشــکاران 
بنابراین  دیگر رشته ها مثبت نشــده است. 
به نظر می رســد این دو رشته در دوپینگ 
و ارتــکاب به این پدیده شــوم در رقابت با 

هم هستند.

جدی و جعفری 4 و 8 سال محروم شدند؛ 

تخلف دوپینگ نه تقلب بینایی!

همدلی| گروه ورزش: سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۱۷ 
بازیکــن را به ادامه تمرین در اردوی آماده ســازی این تیم 
فراخواند و یک نفر از جمع ملی پوشان در اردو کاسته شد.

تمرینات تیم ملی والیبال ایران از نیمه فروردین ماه ســال 
جاری با حضــور کادر فنی ایرانی و با هدایت پیمان اکبری 
زیر نظر پائز و لئوناردو آغاز شد و موتا پائز سرمربی برزیلی- 
فرانســوی کشورمان از پنجم اردیبهشــت ماه با حضور در 

تهران هدایت تمرینات را به دست گرفت.
تمرینــات با حضور پائز هر روز ســخت تر و پر فشــارتر از 
گذشــته ادامه می یابد و رقابت ها برای قرارگیری در ترکیب 

اصلی تیم ملی والیبال کشورمان همچنان ادامه دارد.
ســرمربی تیم ملی والیبــال ایران فهرســت ۱۷ بازیکن را 
اعلامکرد تــا تمرینات تیم ملی با شــرکت ایــن بازیکنان 

پیگیری شود.
میــلاد عبادی پور، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، مرتضی 

شــریفی، امیرحسین اســفندیار، پوریا حســین خانزاده، 
مبین نصری، امیرحســین ســاداتی، میثــم صالحی، امین 
اسماعیل نژاد، محمد بربست، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، 
علیرضا فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، آرمان صالحی 

و محمدرضــا حضرت پور بازیکنان معرفی شــده از ســوی 
موریس موتا پائز برای ادامه تمرینات هستند.

 میلاد تقوی رییس فدراسیون والیبال با بیان اینکه بازیکنان 
تیم ملی روزهای سختی را سپری می کنند و هفته آینده به 
جام ملت های برزیل اعزام می شوند، گفت: بازیکنان تیم ملی 
با غیرت در تلاش هستند تا با موفقیت در بازی ها دل ملت 

را شاد کنند.
بازیکنان در حال تلاش هســتند و مردم با دعای خیر خود 

حامی آنان باشند.
رییس فدراســیون والیبال بیان کــرد: بازیکنان تیم ملی با 
اهتمام در تلاش هســتند و با وجود مســیر سختی که در 

پیش دارند، امیدوار به کسب نتیجه هستند.
رییس فدراســیون والیبال: تیم ملی به کسب نتیجه در جام 
ملت هــای برزیل امید دارد امیدواریــم آخر خرداد ۱۴۰۳، 
فارغ از هر نتیجه ای از مسابقات والیبال، دل ملت شاد باشد.

17 بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند

همدلی|  گروه ورزش: مهدی طارمی در آخرین روزهای 
حضورش در تیم فوتبال پورتو باید در ۳ بازی سرنوشــت 

ساز به مصاف حریفان خود برود.
مهدی طارمــی لژیونر ایرانی تیم فوتبال پورتو پرتغال که 
آخرین فصل حضورش را در این تیم پشــت سر می گذارد 

امیدوار است با بهترین عملکرد از این تیم جدا شود.
پورتو در هفته سی و ســوم لیگ پرتغال شامگاه یکشنبه 
۲۳ اردیبهشت در ورزشگاه »دراگائو« رو در روی بوآویستا 
قــرار خواهد گرفت. مهــدی طارمی بــرای آخرین بار با 
پیراهن این تیم و در ورزشــگاه خانگی در پیش چشــم 
هــواداران ظاهر خواهد شــد و پــس از آن دیگر در این 

ورزشگاه با پیراهن پورتو بازی نخواهد کرد.
این تیم در هفته ســی و چهارم هم در یک دیدار بســیار 
ســخت بایــد رو در روی براگا قرار بگیــرد. در حالی که 
اســپورتینگ با ۸۴ امتیاز قهرمانی خــود را در لیگ برتر 
پرتغال مسجل کرده است و بنفیکا هم با ۷۶ امتیاز جایگاه 
دومش تضمین اســت اما پورتو با ۶۶ و بــراگا ۶۵ امتیاز 

رقابت سختی برای کسب عنوان سوم دارند.
در لیــگ پرتغال تیــم اول به طور مســتقیم راهی لیگ 
قهرمانان اروپا می شــود و تیم دوم بایــد در پلی آف این 

مسابقات حاضر شود تا بتواند جواز لیگ قهرمانان را کسب 
کند. تیم ســوم به لیگ اروپا می رود و تیم چهارم هم باید 

در لیگ کنفرانس اروپا بازی کند.
پــس از این ۲ بــازی، پورتو باید در فینــال جام حذفی 
به مصاف اســپورتینگ برود. این بازی در ورزشــگاه ملی 
لیســبون که ورزشگاه خانگی تیم ملی پرتغال است برگزار 

خواهد شد.
به این ترتیب طارمی باید در ۳ بازی حســاس برای پورتو 
بــه میدان برود و در صورتی کــه بتواند عملکرد خوبی از 
خــود به نمایش بگــذارد با یک عنــوان قهرمانی در جام 
حذفی و با خاطره ای خوش به ســال ها حضور در فوتبال 

پرتغال پایان خواهد داد.
طارمی در فصل ۲۰۱۹ وارد لیگ پرتغال شد و به عضویت 
»ریــو آوه« در آمد و در ۳۳ بــازی برای این تیم ۱۹ گل 

به ثمر رساند.
حضور درخشــانش در ریوآوه موجب شد او فصل بعد به 
پورتو برود و در نخستین حضورش در ۴۸ بازی ۲۳ گل به 
ثمر رساند و مجموعاً در ۴ فصل حضور در پورتو ۱۷۹ بار 
در میدان حضور پیدا کرد و ۸۹ بار موفق به گلزنی شــد و 

۵۵ بار هم پاس گل داد.
عملکرد طارمی در ۴ فصل حضور در پورتو به شــرح زیر 

است:
فصل ۲۰۲۰:  ۴۸ بازی،   ۲۳ گل،   ۱۸ پاس گل
فصل ۲۰۲۱:  ۴۸ بازی،  ۲۶ گل، ۱۷ پاس گل

فصل ۲۰۲۲:  ۵۱ بازی،   ۳۱ گل،   ۱۴ پاس گل
فصل ۲۰۲۳:  ۳۲ بازی، ۹ گل،  ۶ پاس گل

3 بازی سرنوشت ساز طارمی برای پورتو


